2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 39,305.80

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 5,363.10

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 17,552.50

2.3.9.8.01 Repuestos 27,612.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,696.40

Total 188,735.10

El monto de : **Ciento ochenta y ocho  mil setecientos treinta y cinco con 10/100 (188,735.10)